
8月2日（木） 8月3日（金） 8月4日（土）

1日目 2日目 3日目

6:00
朝のお祈り 朝のお祈り

7:00

8:00
8:30

集合 キャンプでのお祈りを書こ
う。
出発

朝食 朝食

9:00
バス移動 自由時間 掃除

10:00 東山荘着
プログラム①
野外おもしろゲーム

プログラム③
ブルーシートスライダー

発表会

11:00
閉会礼拝

12:00
昼食 昼食

昼食
出発

13:00 開会礼拝
オリエンテーション
グループ分け

プログラム④
発表会の企画・練習・準備

14:00 プログラム②　聖書クイズ大会
雨：室内ゲーム

〃 磯子教会着

15:00
15:30 休憩

温泉ツアー　御殿場市温泉会館

16:00
温泉ツアー　御殿場市温泉会館

スイカ割り大会
17:00

自由時間 休憩

18:00
夕食 夕食

19:00

20:00
讃美タイム

キャンプファイアー
雨：キャンドルファイアー

21:00 ナイトツアー　参加自由
雨：祈りの会

祈りの時間

22:00

2018年度　 横浜磯子教会　 教会学校夏期フ ァ ミ リ ーキャ ンプ　 プログラ ム


	Sheet1

